2

 [image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  18.06.2024
	№  6 – 687

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации
Щекинского района от 27.12.2022 № 12-1677 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования
Щекинский район «Развитие физической культуры и спорта
в муниципальном образовании Щекинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Щекинского района от 01.12.2021 № 12-1550 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Щекинский район», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Щекинского района от 27.12.2022 № 12-1677 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Щекинский район «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Щекинский район», изложив наименование мероприятия 2. «Капитальный ремонт, в том числе изготовление ПИР спортивных залов общеобразовательных организаций, оснащение спортивных площадок, залов и стадионов, реконструкция стадионов» таблицы Перечень мероприятий (результатов) комплекса процессных мероприятий «Развитие физической культуры, спорта и массового футбола» приложения №1 к муниципальной программе муниципального образования Щекинский район «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Щекинский район» в следующей редакции:
«Ремонт (капитальный, текущий), в том числе изготовление ПИР, спортивных залов, спортивных площадок общеобразовательных организаций, оснащение спортивных площадок, залов и стадионов, реконструкция стадионов».
2. Настоящее постановление обнародовать путем опубликования, разместив его полный текст в сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник» (http://npa-schekino.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-74320 от 19.11.2018), и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

image1.png